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VERSIÓN PÚBLICA  

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha 

omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), 

define como confidencial entre ello los datos personales de las personas 

naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del 

lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)  

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las 

firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del 

documento” 
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GOBIERNO DE EL SALVADOR

Hospital Nacional Psiquiátrico "Dr. José Molina Martínez" UNIDAD DE ADQUISICIONES
PREVISION

NO:UACI del Hospital Psiquiatrico
Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

-

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS
Lugar y Fecha: San Salvador 16 de Abril del 2021 No.Orden:108/2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE NIT

INESERMA, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE. 06142806171019
CANTIDAD UNIDAD DE D E S C R I P C I O N PRECIO VALOR

MEDIDA UNITARIO TOTAL

- -
LINEA:0202 Atención Hospitalaria--MATERIALES PARA
RENOVAR LA FIBRA OPTICA DE LA RED LAN EN
LABORATORIO, FARMACIA, CONSULTA EXTERNA GENERAL

- -

2 Cada Uno POSTE METÁLICO DE 4 PULGADAS POR 6 METROS DE
LARGO $65.74 $131.48

180 Metro ROLLOS DE TECNO DUCTO DE 1 PULGADAS PLÁSTICO
COLOR AZUL $0.64 $115.20

30 Cada Uno CONECTORES RECTOS PARA TECNO DUCTO DE 1
PULGADAS CON ROSCA Y TUERCA $2.02 $60.60

100 Cada Uno CINCHOS PLÁSTICOS DE 8 PULGADAS $0.09 $9.00
20 Cada Uno MINI CANALETA SUPERFICIAL MARCA DEXSON

DIMENSIONES 40X25 MM $5.69 $113.80

1 Cada Uno REGLETA PARA RACK (PDU) MARCA LINET $50.02 $50.02
1 Cada Uno ORGANIZADOR DE CABLES PARA RACK, 19", 2 UNIDADES,

MARCA LINET $30.01 $30.01

1 Metro VELCRO ROLLO DE 30 MTS, MARCA LINET $28.58 $28.58
33 Cada Uno PATCH CORD DE 3 PIES CAT 6A COLOR AZUL, MARCA

SIEMON $11.15 $367.95

33 Cada Uno PATCH CORD DE 7 PIES CAT 6A COLOR AZUL, MARCA
SIEMON $13.72 $452.76

33 Cada Uno MODULO RJ45 CAT. 6A, COLOR AZUL, MARCA SIEMON $10.00 $330.00
33 Cada Uno PLACAS SENCILLA (1 PUERTO), MARCA SIEMON $1.93 $63.69
6 Cada Uno CABLE UTP CAT. 6A, BOBINA APROX. (300) MT, MARCA

SIEMON $295.84 $1,775.04

33 Cada Uno MARCO UNIVERSAL PLÁSTICO 4X2", MARCA LEGRAND $2.21 $72.93
100 Cada Uno MINI CANALETA PVC DE 20X12.5 MILÍMETROS, MARCA

LEGRAND $2.40 $240.00

1 Cada Uno CANALETA PLASTICA DE 105 X 45 MILÍMETROS, 2 MT,COLOR
BLANCO, MARCA LEGRAND $29.72 $29.72

6 Cada Uno CAJAS DE REGISTRO 12X8X6 $8.22 $49.32
10 Cada Uno CAJAS DE REGISTRO 8X6X4 $5.00 $50.00

400 Cada Uno ANCLAS VERDES DE ¼ $0.04 $16.00
60 Cada Uno CONECTORES RECTOS PARA TECNO DUCTO DE ¾ CON

ROSCA Y TUERCA $1.58 $94.80

740 Metro CABLE DE FIBRA ÓPTICA OM3 MULTIMODO 50/125, MARCA
FOINTER $2.79 $2,064.60

3 Cada Uno ODF, BANDEJA PARA FIBRA ÓPTICA CON 6 ACOPLADORES
SC-SC, MARCA FOINTER $71.46 $214.38

1 Cada Uno ODF, BANDEJA PARA FIBRA ÓPTICA CON 24 ACOPLADORES
SC-SC, MARCA FOINTER $157.21 $157.21

6 Cada Uno PATCH CORD FIBRA ÓPTICA LC-SC, OM3 MULTIMODO
COLOR AQUA O MORADO 50/125, MARCA FOINTER $9.29 $55.74

6 Cada Uno PATCH CORD FIBRA ÓPTICA SC-SC, OM3 MULTIMODO
COLOR AQUA O MORADO 50/125, MARCA FOINTER $9.29 $55.74

60 Cada Uno PREFORMADAS PUNTO ROJO PARA CALIBRE DE CABLE # 2 $2.53 $151.80
1 Cada Uno CAJA TÉRMICA 2 ESPACIOS $8.47 $8.47
2 Metro CABLE THHN NO 12 AWG, COLOR BLANCO, MARCA VIAK $0.62 $1.24
2 Metro CABLE THHN NO 14 AWG, COLOR VERDE, MARCA VIAK $42.88 $85.76

40 Metro CABLE THHN NO 8 AWG, COLOR BLANCO, MARCA VIAK $1.60 $64.00
60 Metro CABLE THHN NO 8 AWG, COLOR VERDE, MARCA VIAK $1.60 $96.00
1 Cada Uno RACK TIPO GABINETE DE PARED (15 UNIDADES DE RACK)

DE UN CUERPO MARCA LINKBASIC $307.27 $307.27

2 Cada Uno PATCH PANEL DE 24 PUERTOS CAT. 6A, MARCA SIEMON $307.27 $614.54
- - TOTAL........................ - $7,957.65

SON: siete mil novecientos cincuenta y siete 65/100 dolares

OBSERVACION: CRÉDITO, ESPECIFICO DE GASTO 54112 Y 54119, F.G. ENTREGA: 5 DIAS HABILES DESPUES DE RECIBIDA LA ORDEN DE
COMPRA. EL INCUMPLIMIENTO DE LAS OBLIGACIONES POR CAUSAS IMPUTABLES AL SUMINISTRANTE PUEDEN OCASIONAR
ANULACIÓN DE ESTA ORDEN E IMPOSICIÓN DE MULTA POR CADA DÍA DE RETRASO CONFORME AL ART. 85 DE LA LACAP Y SUS
REFORMAS. A/C: ING. ELBA LORENA RAMOS.
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LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN GENERAL

LUGAR DE NOTIFICACIONES:

 
 
 

___________________________ 
Titular o Designado

 
 
 

___________________________ 

 
 
 

___________________________ 

 
 
 

___________________________ 
Suministrante

Elaborado por:cmvasque


